
DTR.532.3.2.2023

POSTANOWIENIE  NR  34/2023

KOMISARZA  WYBORCZEGO  W  TORtJNIU  II

z dnia  27 kwietnia  2023  r.

zmieniające  postanowienie  w sprawie  podziału  Miasta  Brodnica  na stałe  obwody

głosowania,  ustalenia  ich  numerów,  granic  oraz  siedzib  obwodowych  komisji  wyborczych

Na podstawie art. 12 83 2 ill  ustawy z dnia 5 styczrńa 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz.  U. z 2022
r. poz.  1277  i2418  oraz  z 2023  r. poz.  497)  w związku  z komunikatem  Prezesa  Rady  Ministrów  z

dnia  31 marca  2023 r. w sprawie  określerńa  terminu  przekazania  przez  gminy  do Państwowej

Komisji  Wyborczej  danych  o wyborcach  oraz  uaktualnienia  przez  komisarzy  wyborczych  opisów

granic  obwodów  głosowania  oraz  okręgów  wyborczych  (Dz.  U. poz.  625),  Komisarz  Wyborczy

w Toruniu  II  postanawia,  co następuje:

% l. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Mieście Brodnica
ustalonych  postanowieniem  Nr  87/2019  Komisarza  Wyborczego  w Toruniu  II  z dnia  12 sierpnia

2019  r. w sprawie  podziału  Miasta  Brodnica  na stałe  obwody  głosowarńa,  ustalenia  ich  numerów,

granic  oraz  siedzib  obwodowych  komisji  wyborczych  (Dz.  Urz.  Woj.  Kujawsko-Pomorskiego

poz.  4414  z 2019  r.)  zmierńonym  postanowieniem  Nr  19/2020  Komisarza  Wyborczego  w Torurńu

II  z dnia  5 czerwca  2020  r.

% 2. Załączrńk do postanowienia, o którym  mowa w % 1, uwzględniający  aktualizację  opisu grarńc
obwodów  głosowania,  otrzymuje  brzmienie  załącznika  do niniejszego  postanowienia.

e) 3. Postanowienie  podlega  przekazaniu  Burmistrzowi  Brodrńcy,  Wojewodzie  Kujawsko-

Pomorskiemu  oraz  Państwowej  Komisji  Wyborczej.

% 4. Na postanowienie wyborcom  w liczbie co najrnrńej 15 przysługuje prawo wniesierńa skargi
do Naczelnego  Sądu Admirństracyjnego,  w terminie  3 dni od daty  podania  postanowienia

do publicznej  wiadomości  poprzez  opublikowanie  na stronie  internetowej  Delegatury  Krajowego

Biura  Wyborczego  w Toruniu.  Skargę  wnosi  się za pośredrńctwem  Komisarza  Wyborczego  w

Toruniu II. Zgodnie z art. 9 fi 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia  skargi
należy  rozumieć  dzień  złożenia  skargi  Komisarzowi  Wyborczemu  w Toruniu  II.

% 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku
Urzędowym  Województwa  Kujawsko-Pomorskiego  oraz  podaniu  do publicznej  wiadomości  na

stronie  internetowej  Delegatury  Krajowego  Biura  Wyborczego  w Torurńu  i w sposób  zwyczajowo

przyjęty  na obszarze  Miasta  Brodnica.

Komisarz  Wyborczy

w Torńniu  II

Krzysztof Thkiewicz



Załącznik

do postanowienia  Nr  34/2023

Komisarza  Wyborczego  w  Torurńu  II

z dnia  27 kwietnia  2023  r.

Podział  Miasta  Brodnica  na  stałe  obwody  głosowania



Zielona,  Zeglarska

5

Ulice:  700  - lecia,  Aleja  Jana

Mełnickiego,  Aleja  Leśna,  Al.
Brodnicki  Dom  Kultury,

Wędkarzy,  Duży  Rynek,
ul. Przykop  43, 87-300  Brodrńca



Dworcowa,  Erazma  Glicznera,

'Farna,  Gajdy,  Gen.  Józefa  Hallera,

Groblowa,  Gninwaldzka,  Jatki,

Kamionka,  KiIińskiego,

Kopernika,  Kościelna,

Kościuszki,  Mały  Rynek,

Mickiewicza,  Ogrodowa,

Pocztowa,  Przedzamcze,

Przesmyk,  Przykop,  Stary  Plac

Szkolny,  Strzelecka,  Średnia,

Swierkowa,  Sw.  Jakuba,  Tylna,

Wodna,  Zamkowa,  Zduńska,

Zwirki  i Wigury

Ulice:  3 Maja,  Bazarowa,

Czwartaków,  Mazurska,

Mostowa,  Nad  Drwęcą,  Piwna,

Plac  im.  Papieża  Jana  Pawła  II,

Plac  3 - ego  Maja

Ulice:  Królowej  Jadwigi,  Ks.

, Kujota,  Łazienna,  Paderewskiego,

Sienkiewicza,  Sokołów,

Wybickiego

Ulice:  18 Stycznia  rńeparzyste  od

nr  3 do nr  51i  parzyste  od  nr  6 do

nr  36,  Elizy  Orzeszkowej,  Krótka,

Lidzbarska  nieparzyste  od  nr 1 do

nr  29 iparzyste  od  nr  6 do  m  18,

Matejki  numery  parzyste,  Nowa

Kolonia,  Żeromskiego

' Ulice:  67 Pułku  Piechoty,  Boczna,

Bolesława  Jastrzębskiego,  Emilii

Plater,  Feliksa  Smoczyńskiego,

Jagiellońska,  Jana  Chodkiewicza,

Szkoła  Podstawowa  Nr  1, ul.  3 Maja  2,

87-300  Brodnica

Pałac  Anny  Wazówny,  ul.  Zarnkowa  1,

87-300  Brodnica

I Liceum  Ogólnokształcące,

ul.  Lidzbarska  14,  87-300  Brodnica

Zespół  Szkół  Nr  1, ul.  Matejki  5,

87-300  Brodnica



Ulice:  Akacjowa,  Armii  Krajowej,

Bolesława  Chrobrego,  Bolesława

Prusa,  Cisowa,  Cypńana  Kamila

Norwida,  Grażyny,  Jana

Kasprowicza,  Jodłowa,  Juliana



Tuwima,  Kasztanowa,

Kombatantów,  Kręta,  Mikołaja

Reja,  Modrzewiowa,  Nowa,

Piękna,  Podmiejska,  Połudrńowa,

Poprzeczna,  Porucznika  Daniela

Róźyńskiego,  Porzeczkowa,

Reymonta,  Sosnowa,  Szarych

Szeregów,  Tulipanowa,

Wierzbowa,  Wysoka,  Zwirowa

Ulice:  Agrestowa,  Długa,

Jagodowa,  Malinowa,  Miła,

Piaski,  Podgórna,  Poziornkowa,

,Promykowa,  Rondo  Warszawskie,

Rzeźnicka,  Słoneczna,  Spokojna,
Szkoła  Podstawowa  Nr  4, ul.  Nowa  34,

87-300  Brodrńca
Stepowa,  Strumykowa,

Sybiraków,  Truskawkowa,

Ustronie,  Warszawska,  Wąska,

Wiśniowa,  Zacisze,  Źródlana


